E S T A D O D E M A T O G R OSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMSAI

LEI Nº 44 de 26 de janeiro de 1962.

o PREFEITO MUNICIPAL DE AMAMSAI

'"
Faço saber que a Camara Municipal Decretom

e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 Fica criado na Prefeitura Municipal de Amambai, O oargo de mo-
torista, oom o vencimento anual de Cr$ 27.600,00 (vinte e •

sete mil e seiscentos oruzeiros). ,
Art. 22 - O oargo de que trata o artigo 12 desta Lei, sera por 8xero!, ,..,

do por um tratorista que trabalhara na construçao de estra-

das e outras obras munioipais.

Art. 32 - Para ooorrer as des.pesas eleque trata o artigo 19 desta Lei,

fica o Poder Executivo à abrir um orédito especial de Cr$ ••

$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seisoentos cruzeiros); fa ­

zendo redução de igual quantia do TItulo Orçamentário N8 ••

8.594 - Despesas Diversas -C.
~ .. N

Art. 42 - Esta Lei entrar'e em v1gor na data de sua promulgaçao, revo-
N . _ ;ti

gaelas as dispos1çoes em oontrario.

Gab1nete do Prefe1to, 26 de~neiro de 1952.

FRANCISCO SEREJO NETTO

Prefei to.

APS/LCE.